平成27年6月25日

各  位

会 社 名 東京建物不動産販売株式会社

代 表 者 代表取締役 社長執行役員 種 橋 牧 夫

 （コード番号 3225 東証第一部）

問合せ先責任者 経 営 企 画 部 長  堀 内 英 史

 TEL  (03)6837-7710

 URL http://www.ttfuhan.co.jp/

機構改革・人事異動に関するお知らせ

東京建物不動産販売株式会社では、下記の通り機構改革及び人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１．機構改革（平成27年7月1日付）

法人ソリューション推進部の新設

東京建物グループの総合力を発揮した法人向け不動産ソリューションの強化を図るため、法人ソリューショ

ン推進部を新設する。

２．人事異動（平成27年7月1日付）

新 職
(または兼務する新職)

旧 職 継続職 氏 名

法人ソリューション推進部長   古屋 幸男

以 上

組   織   図   (新)

経　営　管　理　本　部 経営企画部

人事部

総務コンプライアンス部

経理部

ソリューション 営 業 本 部 ソリューション企画部

法人営業第一部

法人営業第二部

ｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ営業部

ｱｾｯﾄｿﾘｭｰｼｮﾝ営業部

法人ｿﾘｭｰｼｮﾝ推進部

流　通　営　業　本　部 流通企画部

不動産営業部

新宿営業部

リテール営業部 東京湾岸仲介センター

渋谷支店

吉祥寺支店

町田支店

横浜支店

Brillia武蔵小杉仲介ｾﾝﾀｰ

津田沼支店

名古屋支店

買替相談センター

ビルテナント部

買取仲介推進部

住　宅　営　業　本　部 販売企画部

販売受託部

お客様サービスセンター

住宅販売部

賃　貸　営　業　本　部 賃貸企画部

賃貸営業部

RM営業部

不動産投資ｻｰﾋﾞｽ室

関　西　営　業　本　部 関西支店 流通営業部

住宅販売部

賃貸営業グループ

株
主
総
会

取
締
役
会

平成27年7月1日付

監
査
役
会

監
査
役

監
査
室